atividade de COMPLEXOS TURÍSTICOS E DE LAZER, INCLUSIVE PARQUES TEMÁTICOS E AUTÓDROMOS em 
empreendimento localizado no município de CARATINGA/MG. 

Seja o empreendedor NOTIFICADO pela Diretoria de Apoio Operacional da Supram-LM a promover a 
indenização dos custos de análise processual, no valor de R$3.419,30 (três mil, quatrocentos e dezenove 
reais e trinta centavos), conforme Planilha de Custos de fls. 119.  

Caso seja apurado débito de natureza ambiental, remetam-se os autos à Advocacia Regional do Estado – 
ARE/GOVAL, para inscrição do débito em dívida ativa do Estado. 

REMETAM-SE os dados do Processo Administrativo à Diretoria Regional de Fiscalização Ambiental (DFISC-LM)